



FIREFLY AB (publ)

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2018

---

## STABIL INLEDNING PÅ ÅRET

### Finansiell utveckling januari – mars 2018

Orderingången minskade med 2 % till 56,3 mkr (57,2 mkr)

Orderstocken ökade med 3 % under kvartalet till 44,6 mkr (43,5 mkr)

Omsättningen ökade med 26 % till 55,3 mkr (43,8 mkr)

Rörelseresultatet uppgick till 5,9 mkr (2,0 mkr)

Resultat per aktie blev 0,82 kr (0,25 kr)

### Viktiga händelser under första kvartalet

Styrelsen meddelade att den kommer att föreslå årsstämman 2018 att utdelning till aktieägarna betalas med 1,40 kr (1,20 kr) per aktie.

---

*Firefly är en global aktör som erbjuder innovativa brandskyddslösningar baserade på högkvalitativa egenutvecklade produkter och tjänster till kunder inom industri och infrasytem. Bolaget har över 45 års erfarenhet av att leverera system till ledande processindustrier. Firefly har två affärsområden; Industriapplikationer och Infrasytem. Till affärsområdet Industriapplikationer hör kundanpassade system, som övervakar industriella tillverkningsprocesser inom bland annat träbearbetning, mjukpapper, livsmedel, biobränsle samt processer i värmekraftverk. Affärsområdet Infrasytem omfattar system för övervakning av infrastruktur, såsom tunnelbanor, tåg-, väg- och kabeltunnlar. Fireflys aktie är noterad på Nasdaq Stockholm First North under kortnamnet FIRE och bolagets Certified Adviser är Remium Nordic Holding AB.*

Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00, Heliosgatan 3, 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm

info@firefly.se, www.firefly.se

## VD har ordet

Årets första kvartal har präglats av en fortsatt god efterfrågan inom de flesta områden där Firefly är verksam. Orderingången är i stort sett oförändrad jämfört med föregående år men det är värt att notera att 2017 inleddes med ett efterfrågemässigt ovanligt bra kvartal. Omsättningen ökade kraftigt under kvartalet. Detta bidrog till att rörelseresultatet utvecklades positivt. Detta har möjliggjorts genom ökat antal anställda och satsningar på nya produkter och lösningar. Dessa satsningar är på lång sikt mycket viktiga då de utgör en strategisk del i arbetet med att skapa bra förutsättningar för fortsatt tillväxt.



De positiva trender i efterfrågan som vi såg under slutet av föregående år har följt med oss in i 2018. Europa och Latinamerika visar överlag god tillväxt och i Nordamerika fortsätter marknaden att förbättras. De allt högre energipriserna har medfört stigande försäljning till bioenergisektorn, efterfrågan på våra produkter till boardindustrin ökar kontinuerligt och inom hygiensektorn fortsätter vi att framgångsrikt leverera våra maskinskydd till allt fler av de större aktörerna i branschen.

Sammanfattningsvis är jag nöjd med inledningen på 2018. Det första kvartalet konfirmerar den långsiktiga tillväxttrend Firefly uppvisat de senaste åren. Vi har med detta lagt en god grund för att kunna leverera ett bra resultat också under innevarande år.

Lennart Jansson  
VD

## Orderingång, omsättning och resultat januari - mars

Orderingången uppgick till 56,3 mkr (57,2 mkr), en minskning med 2 %. Orderstocken ökade under första kvartalet med 3 % till 44,6 mkr (43,5 mkr). Omsättningen uppgick till 55,3 mkr (43,8 mkr), en ökning med 26 %. Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till 5,9 mkr (2,0 mkr).

Mkr	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelse- resultat	
	2018	2017		2018	2017		2018	2017		2018	2017
	Jan-Mar	Jan-Mar		Mar	Dec		Jan-Mar	Jan-Mar		Jan-Mar	Jan-Mar
Industriapplikationer	55,7	55,6	0 %	43,6	41,7	5 %	54,0	41,9	29 %		
Infrasystem	0,6	1,6	-63 %	1,0	1,8	-44 %	1,3	1,9	-32 %		
<b>Totalt</b>	<b>56,3</b>	<b>57,2</b>	<b>-2 %</b>	<b>44,6</b>	<b>43,5</b>	<b>3 %</b>	<b>55,3</b>	<b>43,8</b>	<b>26 %</b>	<b>5,9</b>	<b>2,0</b>

## Kassaflöde och finansiell ställning

Under perioden januari – mars var bolagets kassaflöde från den löpande verksamheten 4,8 mkr (3,8 mkr). Vid utgången av perioden uppgick likvida medel till 21,6 mkr (17,4 mkr). Bolagets tillgängliga kreditfacilitet uppgick till 10,0 mkr (10,0 mkr) vilken var utnyttjad med 0 mkr (0 mkr). Soliditeten uppgick till 56 % (54 %).

## Investeringar

Investeringar i anläggningstillgångar under perioden januari – mars uppgick till 0,4 mkr (0,5 mkr).

## Medarbetare

Antalet anställda uppgick vid periodens utgång till 72 personer (68).

## Risker och känsligheter

Bolagets väsentliga riskfaktorer inkluderar finansiella risker, omvärldsrisker och interna risker, vilka finns beskrivna i årsredovisningen för verksamhetsåret 2017. Inga ytterligare risker eller känslighetsfaktorer bedöms föreligga på balansdagen.

## Transaktioner med närstående

Sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen, företagsledningen och närstående till företagsledningen har utbetalts under perioden.

## Redovisningsprinciper

Bolaget redovisar i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## Viktiga händelser efter kvartalets utgång

Inga viktiga händelser har inträffat efter kvartalets utgång.

## Informationstillfällen

Bolaget kommer att avge följande rapporter:

Delårsrapport kvartal 2	23 augusti 2018
Delårsrapport kvartal 3	14 november 2018
Bokslutskommuniké	februari 2019
Årsstämma	2 maj 2018 kl. 16.00

Stockholm den 2 maj 2018  
FIREFLY AB (publ)

Styrelsen och Verkställande direktören

För ytterligare information hänvisas till VD Lennart Jansson, tfn 070-591 96 76 eller ordföranden Erik Mitteregger, tfn 070-600 44 84.

Denna information är sådan information som Firefly AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 maj 2018 kl. 8.30.

---

Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00, Heliosgatan 3, 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm

info@firefly.se, www.firefly.se

Resultaträkning, tkr	2018 Jan - Mar	2017 Jan - Mar	2017 Jan - Dec
Nettoomsättning	55 299	43 817	207 671
Kostnad för sålda varor	-36 116	-28 453	-133 363
<b>Bruttoresultat</b>	<b>19 183</b>	<b>15 364</b>	<b>74 308</b>
Försäljningskostnader	-11 295	-9 384	-42 191
Administrativa kostnader	-3 222	-3 724	-13 207
Övriga rörelseintäkter	2 189	1 038	4 920
Övriga rörelsekostnader	-993	-1 264	-5 571
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 862</b>	<b>2 030</b>	<b>18 259</b>
Finansnetto	456	-159	-185
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 318</b>	<b>1 871</b>	<b>18 074</b>
Bokslutsdispositioner	-	-	-4 600
Skatt	-1 372	-395	-3 017
<b>Periodens/årets resultat</b>	<b>4 946</b>	<b>1 476</b>	<b>10 457</b>
Resultat per aktie	0,82	0,25	2,34

Balansräkning, tkr	2018 31.03	2017 31.03	2017 31.12
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	1 428	4 326	2 152
Materiella anläggningstillgångar	2 893	2 387	2 922
Finansiella anläggningstillgångar	2 831	2 528	2 754
Varulager	36 172	30 051	35 221
Kortfristiga fordringar	45 299	39 285	44 395
Likvida medel och kortfristiga placeringar	21 608	17 438	17 152
<b>Summa tillgångar</b>	<b>110 231</b>	<b>96 015</b>	<b>104 596</b>
<b>Eget kapital, avsättningar och skulder</b>			
Eget kapital, Not 1	46 341	39 616	41 395
Obeskattade reserver	20 097	15 497	20 097
Avsättningar	2 776	2 490	2 701
Förskott från kunder	7 253	8 891	9 910
Övriga kortfristiga skulder	33 764	29 521	30 493
<b>Summa eget kapital, avsättningar och skulder</b>	<b>110 231</b>	<b>96 015</b>	<b>104 596</b>

Not 1 Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
<b>Eget kapital 2016-12-31</b>	<b>3 001</b>	<b>35 139</b>	<b>38 140</b>
Periodens resultat kvartal 1 2017		1 476	1 476
<b>Eget kapital 2017-03-31</b>	<b>3 001</b>	<b>36 615</b>	<b>39 616</b>
Utdelning till aktieägarna		-7 202	-7 202
Periodens resultat kvartal 2 - 4 2017		8 981	8 981
<b>Eget kapital 2017-12-31</b>	<b>3 001</b>	<b>38 394</b>	<b>41 395</b>
Periodens resultat kvartal 1 2018		4 946	4 946
<b>Eget kapital 2018-03-31</b>	<b>3 001</b>	<b>43 340</b>	<b>46 341</b>

Kassaflödesanalys, tkr	2018 Jan - Mar	2017 Jan - Mar	2017 Jan - Dec
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	6 318	1 871	18 074
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	1 130	1 079	4 414
Betald skatt	-1 818	-1 311	-4 763
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>5 630</b>	<b>1 639</b>	<b>17 725</b>
Förändring av varulager	-951	-521	-5 691
Förändring av fordringar	-475	3 934	-392
Förändring av kortfristiga skulder	614	-1 274	717
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>	<b>-812</b>	<b>2 139</b>	<b>-5 366</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>4 818</b>	<b>3 778</b>	<b>12 359</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-302	-399	-1 884
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-60	-60	-240
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-362</b>	<b>-459</b>	<b>-2 124</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utdelning till aktieägarna	-	-	-7 202
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-7 202</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>4 456</b>	<b>3 319</b>	<b>3 033</b>
Likvida medel vid periodens början	17 152	14 119	14 119
Likvida medel vid periodens slut	21 608	17 438	17 152

Nyckeltal	2018 Jan - Mar	2017 Jan - Mar	2017 Jan - Dec
<b>Finansiella nyckeltal, tkr</b>			
Rörelsemarginal, %	11	5	9
Vinstmarginal, %	11	4	9
Justerat eget kapital	62 016	51 704	57 071
Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt %	10	4	33
Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt %	8	3	26
Soliditet %	56	54	55
Nettoinvesteringar anläggningstillgångar	362	459	2 124
<b>Nyckeltal / affärsområde, tkr</b>			
Orderingång Industriapplikationer	55 757	55 615	206 910
Orderingång Infrasytem	580	1 585	7 528
<b>Summa orderingång</b>	<b>56 337</b>	<b>57 200</b>	<b>214 438</b>
Orderstock Industriapplikationer	43 589	48 893	41 653
Orderstock Infrasytem	1 033	1 752	1 802
<b>Summa orderstock</b>	<b>44 622</b>	<b>50 645</b>	<b>43 455</b>
Nettoomsättning Industriapplikationer	53 950	41 940	199 908
Nettoomsättning Infrasytem	1 349	1 877	7 763
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>55 299</b>	<b>43 817</b>	<b>207 671</b>
Genomsnittligt antal anställda	71	68	69
<b>Data per aktie, kr</b>			
Justerat eget kapital per aktie	10,33	8,62	9,51
Resultat per aktie	0,82	0,25	2,34
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie	0,80	0,63	2,06
Antal aktier	6 001 400	6 001 400	6 001 400



## Nyckeltalsdefinitioner

### Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med omsättning.

---

### Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster dividerat med omsättning.

---

### Justerat eget kapital

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt, 22 %.

---

### Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt

Resultat efter finansiella poster med tillägg för finansiella kostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital under året. Med sysselsatt kapital avses eget kapital, räntebärande skulder och avsättningar.

---

### Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt

Resultat efter finansiella poster med avdrag för schablonskatt dividerat med genomsnittligt justerat eget kapital. Schablonskatten är 22 %.

---

### Soliditet

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt dividerat med balansomslutningen. Den uppskjutna skatten är 22 %.

---

### Orderingång

Värdet av erhållna order och förändringar på tidigare erhållna order under den aktuella perioden.

---

### Orderstock

Värdet vid periodens utgång av erhållna men ej intäktsförda order.

---

### Justerat eget kapital per aktie

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt dividerat med antal aktier. Den uppskjutna skatten är 22 %.

---

### Resultat per aktie

Resultat efter skatt med tillägg för 78 % av bokslutsdispositioner, dividerat med antal aktier.

---

### Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med antal aktier.

---

Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00, Heliosgatan 3, 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm

info@firefly.se, www.firefly.se